
Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pedagogų 
 STEAM projektas 

 ,,Snaigės sukasi ratu – čia taip gera ir jauku“ 
 

 Šią žiemą daugiausia snaigų ne lauke, bet mūsų darželio projekte: jame dalyvavo net 220 dalyvių iš 
įvairiausių šalies ugdymo įstaigų. Projektą koordinavo Kauno lopšelio-darželio mokytojos Alina ir Rasa. 
Projektas vyko nuo 2024 m. gruodžio 1d. Iki 2025 m. sausio 15 d. Džiaugėmės STEAM metodu kurtomis 
snaigėmis, kurios papuošė įstaigų edukacines erdves. Projekte dalyvavo ugdytiniai net iš 19 miestų ir rajonų, 
ne tik Vilniaus, Kauno, Šiaulių, bet ir toliausių kampelių – Žamaičių Naumiesčio , Paliūniškio, Pabradės, 
Nidos...   
 Mūsų įstaigą atstovavo 18 pedagogių, kurios prisijungti pakvietė ir tėvelius. Advento popiečių metų 
grupėse vaikai patyrė kūrybinį džiaugsmą, naujus atradimus ir bendrystę, stiprėjo vaikų, tėvelių, pedagogų 
ryšys, susibūrus bendrai veiklai ir puoselėjant tradicijas. 
 

 
 

 
 



 

 
 

 



 
 

 
 

    
 



 

 


